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Stowarzyszenie SURSUM CORDA informuje, że ruszyły zapisy na II Małopolski Festiwal Wolontariatu
„Inspirujemy, Łączymy, Wspieramy”, który odbędzie się 22.10.br w Klastrze Innowacji Społeczno-
Gospodarczych w Krakowie.

To prawdziwe święto wolontariatu w Małopolsce! To wydarzenie pełne inspiracji, pozytywnej energii i
działań, które zmieniają świat, to spotkanie dla wolontariuszy, koordynatorów, organizacji
pozarządowych, szkół, instytucji i beneficjentów. To święto zaangażowania, podczas którego będzie
można wziąć udział w ciekawych warsztatach, spotkaniach z ekspertami, dyskusjach i zainspirować
się do różnych akcji społecznych!

W programie festiwalu przewidzieliśmy m.in.:

warsztaty i szkolenia rozwijające kompetencje (aż 5 różnych szkoleń/warsztatów do wyboru,
spotkanie z Szerpami Nadziei - inspirująca prelekcja o pokonywaniu barier, sile zespołu i pomocy
w spełnianiu marzeń o zdobywaniu górskich szczytów osób z niepełnosprawnością
magiczne show,
prezentacje i rozmowy sieciujące przy pysznym cateringu…

Koszt: bezpłatnie! Ale liczba miejsc ograniczona.

Przewidujemy poczęstunek, drobny upominek oraz dla chętnych certyfikat potwierdzający udział �

Głównym celem wydarzenia jest wzmacnianie więzi i budowanie silnej społeczności wolontariackiej,
która wspólnie działa na rzecz lokalnych inicjatyw i wartości obywatelskich oraz rozwijanie nowych
umiejętności, kompetencji oraz motywacji wśród wolontariuszy i koordynatorów. Każdy, kto chce
działać na rzecz innych, znajdzie tu coś dla siebie – od cennych wskazówek dotyczących projektów
społecznych po inspirujące historie.

Dlaczego warto wziąć udział? Bo Festiwal Wolontariatu to doskonała okazja, by:

poznać nowe osoby i organizacje,
wymienić doświadczenia i dobre praktyki,
zdobyć wiedzę i inspirację do dalszego działania,
rozwinąć swoje umiejętności i kompetencje w ramach działań wolontariackich.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa i aktywnego udziału w tej inicjatywie – przynajmniej tak
licznie jak w poprzednim roku! Więcej informacji oraz zapisy na Festiwal i warsztaty dostępne są
poprzez stronę internetową: https://www.sc.org.pl/festiwal-wolontariatu-2025/

Istnieje możliwość wystawienia podczas Festiwalu swojego stanowiska promującego działalność, a
jednocześnie inspirującego do działania. W przypadku zainteresowania prosimy o jak najszybszy

https://www.sc.org.pl/festiwal-wolontariatu-2025/


kontakt – przekażę szczegółowe informacje.

Mamy nadzieję, że Festiwal będzie świetną okazją do spotkania! Będziemy wdzięczni za udostępnienie
informacji o nim na swoich social mediach i przekazania jej swoim wolontariuszom.

Można udostępnić nasz facebookowy post: https://www.facebook.com/share/p/1BDchqTjgf/

Do zobaczenia! �

 

Wydarzenie dedykowane jest dla całej Małopolski.
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